
Industrial Electrica de Chihuahua

IEC -971106-SB0

Ave Tecnologico No. 9900 Int. B

Revolucion C.P. 31135  CHIHUAHUA, Chihuahua, México

1,821

STOCK

IEC

FILF

A 070798 14 Feb 2026 09:46:6

   7

Industrial Electrica de Juarez
Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P.

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

60 días

Factura

Nombre

RFC

Orden Compra

# Cliente

ASC

Zona

Cantidad Código Descripción Unidad

Fecha y Hora de Certificación: 2026-02-14T10:46:17

461CF3A8-09BC-11F1-83AD-E51C5E32C0D5

Forma Pago

Certificado SAT :  00001000000700047508
Domicilio

Ubicación
Importe

"Esta es una representación impresa de un CFDI"
AVE

Ciudad Juárez, Chih.

IEJ 900913C38

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Condiciones de Pago

Clave

Método Pago

Uso de CFDI

PPD Pago en parcialidades o diferido

G01 Adquisición de mercancias

99 Por definir Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Moneda MXN

Tipo de comprobante ( I ) Ingreso

Unidad SATClave Prod/Serv SAT
IVA

32459

Fecha y Hora de Emision
C.P.

Lugar,

Tasa

Folio Fiscal

848,341Folio

Unitario
Precio

Certificados ISO 9001:2015  #1017240

601 General de Ley Personas MoralesRégimen

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

11.2000 5,600.0000CMY12CN Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja Pieza
AI-6

SLX660
H8726121600

    896.00

"002" IVA 16.00%

    500

10.6400 5,320.0000CMY12CR Cable Thwn 12 Awg Rojo En Caja Metro
AI-6

SLX661
MTR26121600

    851.20

"002" IVA 16.00%

    500

10.3600 4,144.0000CMY12CV Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja Pieza
AI-6

SLX663
H8726121600

    663.04

"002" IVA 16.00%

    400

7.9700 2,391.0000CMY14CB Cable Thwn 14 Awg Blanco En Caja Metro
AI-7

SLX656
MTR26121600

    382.56

"002" IVA 16.00%

    300

7.9700 797.0000CMY14CN Cable Thwn 14 Awg Negro En Caja Metro
AI-7

SLX654
MTR26121600

    127.52

"002" IVA 16.00%

    100

7.4400 4,464.0000CMY14CV Cable Thwn 14 Awg Verde En Caja Metro
AI-7

SLX658
MTR26121600

    714.24

"002" IVA 16.00%

    600

BuJ39hwa7FSXHXdMSzlMsp74oYF+LMtfVKPDS9wdfifOIQm/tLxtCOvVdTHFwQYwXBVluhJO3r8EEnxZPCvjgBfK74eM4eM81GDd/Juuusgr4sqs4ssKOERRLtgkhkEE2lizlywMF
TXFRgULkdeIW55yTPZu1Au9Mt5ysTyZO8QqHTXS6A/RVgaS0DCnGTt2op4t8ptuiWAQ1pJOT17iQcwIs23tbhVZ+8hpHBLkm2TjejAoJXyRHo68u4rvYh9MSLduh1oxLdgLE8+
83AmyL52+PbkLCkmn8YgbwSFD1nUzJBe5nCX7pak2dS7eB3kKFUb5zqoxLd126hmRfoVHnw==

22,716.00

3,634.56

26,350.56
||1.1|461CF3A8-09BC-11F1-83AD-E51C5E32C0D5|2026-02-14T10:46:17|EME000602QR9|BuJ39hwa7FSXHXdMSzlMsp74oYF+LMtfVKPDS9wdfifOIQm/tLxtCOvVdTHFwQ
YwXBVluhJO3r8EEnxZPCvjgBfK74eM4eM81GDd/Juuusgr4sqs4ssKOERRLtgkhkEE2lizlywMFTXFRgULkdeIW55yTPZu1Au9Mt5ysTyZO8QqHTXS6A/RVgaS0DCnGTt2op4t8ptui
WAQ1pJOT17iQcwIs23tbhVZ+8hpHBLkm2TjejAoJXyRHo68u4rvYh9MSLduh1oxLdgLE8+83AmyL52+PbkLCkmn8YgbwSFD1nUzJBe5nCX7pak2dS7eB3kKFUb5zqoxLd126hm
RfoVHnw==|00001000000700047508||

Sello Digital del CFDI

Sello del SAT
R14VPO41OQynxH1oCb+c0trxMywAi35pErNzkbxeY0tyvTvxJnch2klY3dYWh3invkdu9gZWkiy1y0yMyDbuU66PgzrM4ZpLmm8j9S0FMSRH40916P8JInJO1luz+vIc+rAJddMz

MD7TAB9WMC5pwhUOrMKeMjqxB1+1voG73QgVNiyJ8k/nASQCc2joHOO8SFCPMmsG5ax4A5MhSwJ0h5i1gvQORaLgWhuu+f1CTORxwJgdcMqFX3Z1mibQFvknqVW6lyzV

wPZnvkUOi+HpsDJ/a/9zy14DwQullpFzPTEBERcuZ15OHYkt/EB1OyYOha4uIqOxdKi/V2RHsrF09A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Total Impuesto Trasladado

Subtotal

Total

Son -Veinte y Seis Mil Trescientos Cincuenta Pesos 56/100 M.N.-

CFDI Relacionado

0.00Total Impuesto Retenido

*1490411*

848,341

*848341*
F.I.

PED

Ave Tecnologico No. 9900 Int. B

Col Revolucion

C.P. 31135, CHIHUAHUA, Chih., México

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Politica de Calidad:

Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:

CAFE

Peso Total 95.00 Kgs.
Instrucciones
  de entrega

(vacío)
Domicilio

de Entrega

Jrz 4 Foranea

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Imprexion XML

Comentarios Vía de Embarque

Cobranza

**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

continua, sus requerimientos de calidad y servicio,

Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
Politica de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolucion en mercancia de linea.
Cargo del 20% por devolucion de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

*1490411*


